
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/192/2017 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 60 i poz. 191) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 204 806,54 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 204 806,54 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sek-

tora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 999 243,10 zł zostanie sfinansowany przychodami pocho-

dzącymi z kredytów i pożyczek. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

–  dochody ogółem 15 850 223,62 zł, w tym: 

- dochody majątkowe  1 332 230,62 zł, 

- dochody bieżące 14 517 993,00  zł,  

–  wydatki ogółem 16 849 466,72 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2 331 483,72 zł, 

- wydatki bieżące 14 517 983,00 zł. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1 723 664,36 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 999 243,10 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

154 421,26 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 

70 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2616



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2616



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/192/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00 162 574,97 164 974,97 

 01095  Pozostała działalność 2 400,00 162 574,97 164 974,97 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

0,00 162 574,97 162 574,97 

750   Administracja publiczna 188 615,80 42 217,57 230 833,37 

 75095  Pozostała działalność 13 560,00 42 217,57 55 777,57 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 560,00 42 217,57 55 777,57 

851   Ochrona zdrowia 54 573,95 14,00 54 587,95 

 85195  Pozostała działalność 0,00 14,00 14,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

0,00 14,00 14,00 

Razem: 15 645 417,08 204 806,54 15 850 223,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2616



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/192/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 300,00 162 574,97 197 874,97 

 01095  Pozostała działalność 29 800,00 162 574,97 192 374,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 664,44 2 664,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 458,02 458,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,28 65,28 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 159 387,23 159 387,23 

750   Administracja publiczna 2 180 666,68 42 217,57 2 222 884,25 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 850 239,16 - 2 500,00 1 847 739,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 2 500,00 32 500,00 

 75095  Pozostała działalność 130 935,52 42 217,57 173 153,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 274,37 36 692,19 105 966,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 723,78 5 231,88 17 955,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 365,40 293,50 1 658,90 

851   Ochrona zdrowia 54 573,95 14,00 54 587,95 

 85195  Pozostała działalność 0,00 14,00 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00 14,00 

Razem: 16 644 660,18 204 806,54 16 849 466,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2616



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/192/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2017 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Planowana kwota dotacji 
w tym 

Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

750 75020 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie realizacji 

zadania, dowóz osób niepełnosprawnych na terapię 
2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach 

Szlacheckich 

154 000,00 154 000,00 0,00 

Razem 156 500,00 154 000,00 2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2616


		2017-05-19T07:53:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




